
Rozpočtové opatření Rady města Raspenavy č. 3  

schválené usnesením č. 84/6/2025 na 6. jednání rady města, konaném dne 

31. 3. 2025 s následným projednáním na VZZM 

 

Položka 

 

 ÚZ Popis 

 

Příjem Výdej 8115 -

Financování 

 

pol. 4122       

   

   

Neinvestiční přijaté 

transfery od krajů 

 

375 773,00  

 

  

 

 

-375 773,00 

 

 pol.4113 

 

 90002 

 

 Neinvestiční přijaté 

transfery ze státních 

fondů 

 

 

 

-25 000,00  

  

  

  

 

25 000,00 

 

§ 5269 

  

90002 

Ostatní správa 

v oblasti 

hospodářských 

opatření pro krizové 

stavy 

  

 

-25 000,00 

 

 

-25 000,00 

 

§ 3421 

 

  

 

Využití volného času 

dětí a mládeže 

 

 

  

 

50 000,00 

 

       50 000,00 

 

§ 3429 

  

Ostatní zájmová 

činnost a rekreace 

 

  

 

65 000,00 

 

 

 

65 000,00 

 

CELKEM 

   

350 773,00 

 

 

 

90 000,00 

 

 

-260 773,00 

 

 

 

Zveřejněno dne 2. 4. 2025 

Zveřejněno po dobu zveřejnění Rozpočtu na rok 2025 – do odvolání 

 

 

Mgr. Josef Málek v. r. 

starosta 
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